SỞ TƯ PHÁP NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 1085 /TB-HĐTT Ninh Thuận, ngày 16 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên đủ điều kiện tham gia phần thi

Đề án đối với chức danh Chánh Thanh tra

kỳ thi tuyển các chức danh Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra

và Phó Chánh Thanh tra thuộc Sở Tư pháp

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-STP ngày 08/5/2018 của Giám đốc Sở Tư

pháp về việc ban hành Quy chế thi tuyển các chức danh Trưởng phòng, Phó

trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Tư pháp tỉnh Ninh Thuận.

Căn cứ Quyết định số 44/QĐ-STP ngày 06/6/2019 của Giám đốc Sở Tư

pháp sửa đổi, bổ sung điểm g Khoản 1 Điều 11 của Quy chế thi tuyển các chức

danh Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng và tương đương thuộc Sở Tư pháp Ninh

Thuận ban hành kèm theo Quyết định số 36/QĐ-STP ngày 08/5/2018 của Giám

đốc Sở Tư pháp.

Căn cứ Kế hoạch số 552/KH-STP ngày 29/02/2024 của Sở Tư pháp về tổ

chức thi tuyển các chức danh Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Phó Chánh

Thanh tra thuộc Sở Tư pháp.

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-STP ngày 01/3/2024 của Giám đốc Sở Tư

pháp về thành lập Hội đồng thi tuyển các chức danh Chánh Văn phòng, Chánh

Thanh tra, Phó Chánh Thanh tra thuộc Sở Tư pháp và Tổ Thư ký.

Căn cứ Thông báo số 1051/TB-HĐTT ngày 15/4/2024 của Hội đồng thi

tuyển về kết quả điểm thi viết đối với chức danh Chánh Thanh tra kỳ thi tuyển

các chức danh Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra và Phó Chánh Thanh tra

thuộc Sở Tư pháp.

1. Hội đồng thi tuyển thông báo danh sách ứng viên đủ điều kiện tham gia

phần thi Đề án đối với chức danh Chánh Thanh tra, như sau:

a) Bà Hoàng Hương Giang: Phụ trách Thanh tra Sở.

b) Ông Trần Xuân Sinh: Thanh tra viên chính - Thanh tra Sở.

2. Trong thời hạn 02 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo này, các ứng

viên có tên nêu trên phải nộp Đề án (số lượng 05 bộ) về Hội đồng thi tuyển

(thông qua Tổ thư ký) để tiến hành tổ chức phần thi Đề án.

Thời gian nộp: đến hết ngày 19/4/2024.

2

3. Trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ ngày ứng viên thi tuyển nộp Đề

án, Hội đồng thi tuyển sẽ tiến hành tổ chức thi phần thi Đề án, thời gian cụ thể

sẽ được thông báo sau.

Trường hợp không thể tham gia phần thi Đề án, ứng viên tham gia thi tuyển

phải báo cáo cho Hội đồng thi tuyển trước ngày thi Đề án.

Đề nghị các ứng viên tham gia thi tuyển thực hiện nghiêm túc theo nội

dung Thông báo này./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- Đảng ủy Sở;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Các ứng viên tham gia dự thi;

- Niêm yết công khai;

- Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, VP. TN

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

  GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

    Trần Văn Hiếu

		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-04-16T15:35:57+0700

		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-16T15:36:20+0700